
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

BZP.271.3.2025                      Wieliczka, dnia 14.04.2025 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1320) – dalej uPzp na zadanie pn.:

Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie Gminy Wieliczka na linii L1

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące 
oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej (albo miejsce 
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w 
ofercie

SERWIS (S)  - Czas 
podstawienia pojazdu 

rezerwowego w razie awarii

1
Wielicka Spółka Transportowa Sp. z o.o.

ul. Edwarda Dembowskiego 7B
32-020 Wieliczka

164 410,36 zł do 30 minut

2

Firma Przewozowa BARTEK Sylwester 
Tomasik

Trąbki 350
32-020 Wieliczka

149 319,55 zł do 30 minut

3

P.P.H.U. MARK – TRAWEL MAREK 
WIELGUS

BACZKÓW 72
32-708 DZIEWIN

197 132,85 zł do 30 minut

Zamawiający – Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art. 
253 ust. 2  uPzp informuje, że w oparciu o sformułowane w SWZ kryteria oceny ofert oraz zgodnie z art. 239 
uPzp, w przedmiotowym postępowaniu zostaje wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona przez Firmę 
Przewozową  BARTEK  Sylwester  Tomasik  Trąbki  350,  32-020  Wieliczka  z  ceną  brutto  za  wykonanie 
zamówienia  w wysokości  149 319,55  zł.  Oferta  nr  2  została  złożona przez  Wykonawcę  wobec  którego nie 
zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, nie podlega ona odrzuceniu i otrzymała ona 100 punktów w 
łącznej punktacji oceny ofert.

Punktacja przyznana ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej (albo miejsce 
zamieszkania) Wykonawcy

Liczba punktów w danym kryterium

Łączna 
punktacjaCena

Uzasadnieni
e przyznanej 

punktacji

SERWIS (S)  - 
Czas podstawienia 

pojazdu 
rezerwowego w 

razie awarii

Uzasadnienie przyznanej 
punktacji

1

Wielicka Spółka Transportowa 
Sp. z o.o.

ul. Edwarda Dembowskiego 7B
32-020 Wieliczka

54,49 pkt
Zgodnie ze 

wzorem 
określonym 

40 pkt

Wykonawca zaoferował 
Czas podstawienia pojazdu 
rezerwowego w razie awarii 

do 30 minut

94,49 pkt

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu



Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

w punkcie 
13.1. SWZ 

2

Firma Przewozowa BARTEK 
Sylwester Tomasik

Trąbki 350
32-020 Wieliczka

60 pkt 40 pkt

Wykonawca zaoferował 
Czas podstawienia pojazdu 
rezerwowego w razie awarii 

do 30 minut

100 pkt

3

P.P.H.U. MARK – TRAWEL 
MAREK WIELGUS

BACZKÓW 72
32-708 DZIEWIN

45,45 pkt 40 pkt

Wykonawca zaoferował 
Czas podstawienia pojazdu 
rezerwowego w razie awarii 

do 30 minut

85,45 pkt

Zastępca Burmistrza
ds. Rozwoju

Michał Roehlich
/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu


		2025-04-14T13:11:26+0200




